- руководитель аппарата Тульской ГОроДСКОЙ Думы;Глава муниципального образования город Тула

Бала.хтар К.А.

Балакшнна М.Ю.

2

- член ПОСТОЯННОЙ комиссии
инвестиционной ПОЛитике,
предnринимательства;

Тульской городской
t:ТJЮИТeJIЪC'JEу Н

Думы ПО

развитию

Представители ад.\lwшстрации города Тулы (по сozлаСОВQнию):
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шепарова О.М. - начальник отдела правового обеспечения " нормотворчества
аппарата Тульской ГОРОДСКОЙДумы.

Гальперин Д.В. - заместитель начальника управления rpа.лОСТРОJfТf:ЛЬСТВ3 11
архтелуры ал..\UlнистrЮ1ШИгорода Тулы;

4. Комиссии по подготовке и проведеншо публичных слушаний в установленном
порядке обеспечить проведеRие вышеуказанных публичных слушаний и организовать учет
предложений 8 след)lОщем порядке:

4.1. ПOC'I)'П1l8шие предложения реntстрнруются н рассматриваются в комиссии по
ПОДГОТовкеи проведению публнчных слушаннй.

4.2. Предложения, внесениые с нарушеиием сроков и установленного порядка, по
решению комиссии по ПОдГОТОвкеи проведению пуб.:шчных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения н замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки на
выступление направлять в Тульскую ГОРОДСk)'ЮДуму В срок до 11 июня 2018 года по
адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2, к. 268, ПОтелJфаксу 3 1-25-74, e-maiJ: duma@cjtyadm.tula.ru.
Справки по телефонам: 36-71-76.36-68-89. 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложип> на за.\lСстнтеля
главы адмИНltстрщии Тулы по строlПeЛьcпsу Н жилишно-коммунальному ХОЗЯЙСТВУи
постоянную КОМИССИЮ Тульской roродской Думы по ItнвecnlШIОIJНОЙ ПОЛНПlке.
строительству и разВИntю преДПРИНIfМатспьства.

7. Обнародовать настоящее постановление nyreM его размещеНlIЯ иа офНЦ.llальном
сайте муниципального образо8аННЯ в ннФОрмauнонно--телеКОММУНllкащfOННОЙ Сenl
Интернет по адресу: hnp://www.npacity.tula.ru Н на информациОННЫХ стендах в места.х
офиuнальноro обнародовзния муmщипальиых Правовых актов Ы)11lЩИПалъного образОВJ.НIIЯ
город Тула. Прнложенне к настоящему постановлению разместить на офиuиат.ном caJlте
Тульской городской Думы в ннформащюнно - телекоммуюtкauионной Ceт1t Интериет.

8. Постановление вступает в сил)' со дня его ПОДnИCЗIIня.

о назначении пубдичиых С!I)Шаний ПО
обсуждению npoeKra планировки .1 ПРОС:":Тn
межевания территории линейного 06ъel-:Ta
(газОПРОВОД), расположенной по
ул. Солнечная в д. Скобелева
Рождественского селы:кого округз
Ленинского района Тульской области

На основанни обрзщеНIIЯ главы a.!I)шнистр:щии города Тулы от 08.05.2018
N~ 5114- tiJ2 (ВХ. ОТ 10.05.2018 Х2 531Л1Д), В e<>oneтcтВИИ с ГрадОС1рОительным кодексом
Российской ФедерацllИ, Федеральным законом от 06.10.2003 Н2 131-ФЗ «Об общих
прниципах органНЗaIDШ местного сш.1O)l1равлеНIlЯ в Российской Федерauию), Уставом
МУНИЦIIПалыюго образования город Тула, Положением (~Об организации н Проведеиии
публичных слушаний в муниципальном образоМlIИИ город Тула», утвержденным решением
ТУЛЬСКОЙгородской Думы от 25.03.2009 М 65/1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные С!I)'1Uания по обсу-..кдению проектз планировки J( проекта
межевания территории шщейного объекта (газопровод). расположенной по ул. Солнечная 8
Д. Скобелево Рождественского сельского округа Ленинского района Тульской облаC11f
(приложение).

2. ПровеCnI вышеуказанные публичные СЛ)'ШЗЮUl14 ИЮНЯ2018 года в 18.00 часов
по адресу: г. Тул3, пр. Ленннз., д. 20. МБУ «Молоде;.кный многопрофильный цeкrp ~(РОДНIIЗ».

3. Создать КОМIIССИЮпо Подготовке и проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Ринкман О.И. - заместитель начадъника управления начальник отдела
территориального планирования и зем.леуCТJЮЙства управления
ll'а.достроите,пьспа и архпreil.-ГУРЫ адмииистраЦlIИ города Тулы.

Представители ТУЛЬСI\.ОЙгор<>дсl\.ОЙДу.uы:

Ионов А.В.

Ядыкин А.г.

Фаистов л'1O.

• заместитель председателя Тульской городской дУМЫ;

- председатель ПОСТОЯННОЙкомиссии ТУЛЬСКОЙгородской Думы по
ннв~стиuиоНJiOЙ ПОЛllПJке, стронте.1ЬСТВУ и развитию
предпринимательства:

- заместителlt председателя постоянной КО~IIIССИИ Тупьской
городской Думы ПО инвеСТИЦИОнной ПОЛитике. строительству н
развиruю преДflРlIlшмателъетва;

глава М:УЮ!цнпат.ного
образования город Тула Ю.И.Цющурн

mailto:duma@cjtyadm.tula.ru.
http://hnp://www.npacity.tula.ru

	00000001